[image: image1.jpg]BN

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

46 сессии

от 15 марта 2023 года  № 318
                      г.Россошь
Об изменении состава постоянной

комиссии Совета народных депутатов

Россошанского муниципального района

по законодательству, местному

самоуправлению и Регламенту
         В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Совета народных депутатов Россошанского муниципального района, на основании заявления депутата Совета народных депутатов Россошанского муниципального района по единому избирательному округу в границах Россошанского муниципального района от партии «Единая Россия» Кравченко М.А. Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Включить в состав постоянной комиссии Совета народных депутатов Россошанского муниципального района по законодательству, местному самоуправлению и Регламенту Кравченко Марину Анатольевну - депутата Совета народных депутатов Россошанского муниципального района по единому избирательному округу в границах Россошанского муниципального района от партии «Единая Россия».

Глава Россошанского

муниципального района                                                                     В.М. Сисюк